

DODATOK č. 3 K ZMLUVE O DIELO INV/61/2019/6087

na stavbu „Dobudovanie kanalizácie a intenzifikácia čistiarne odpadových vôd v obci
Dvory nad Žitavou“

uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v
platnom znení (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)

(ďalej len „**Dodatok**“)

medzi

- 1. Objednávateľ:** **Obec Dvory nad Žitavou**
Sídlo: Hlavné námestie 414/6, 941 31 Dvory nad Žitavou
Zastúpený: Ing. Branislav Becík, PhD., starosta obce
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Ing. Branislav Becík, PhD., starosta obce
vo veciach technických:
vo veciach zmluvných podmienok súvisiacich s podmienkami poskytnutia nenávratného
finančného príspevku: Ing. Branislav Becík, PhD., starosta obce
Bankové spojenie:
BIC: SUBASKBX
IBAN: SK82 0200 0000 0036 5351 7051
IČO: 00 308 897
DIČ: 2021060701

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

- 2. Zhotoviteľ:** **TuCon, a. s.**
Sídlo: K cintorínu 63, 010 04 Žilina - Bánová
Zápis v OR : Okresný súd Žilina, Odd: Sa, vl.č. 10695/L
Zastúpený: Ing. Jozef Hric, predseda predstavenstva
Ing. Ľubomír Gaňa, člen predstavenstva
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Ing. Ľubomír Gaňa, člen predstavenstva
vo veciach technických: Ing. Ľubomír Gaňa, člen predstavenstva
Bankové spojenie: VÚB, a.s., pob. Na bráne 1, 010 01 Žilina
IBAN: SK60 0200 0000 0026 0476 9258
BIC : SUBASKBX
IČO: 44 802 030
DIČ: 2022842921
IČ DPH: SK2022842921

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej každý ako „**Strana**“ a spoločne ako „**Strany**“)

Preambula

1. Strany uzatvorili dňa 26.6.2019 ZMLUVU O DIELO INV/61/2019/6087 v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 19.05.2020 (ďalej len „**Zmluva**“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa zrealizovať stavebné práce na stavbe „Región Nové Zámky – odvedenie a čistenie odpadových vôd a zásobovanie pitnou vodou, časť Aglomerácia Dvory na Žitavou, Obec Dvory nad Žitavou“, v rozsahu a za podmienok dohodnutých v Zmluve (ďalej len „**Dielo**“). Zmluva bola uzatvorená ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, v zadávaní **nadlimitnej zákazky „Dobudovanie kanalizácie a intenzifikácia čistiare odpadových vôd v obci Dvory nad Žitavou“** zverejnenej vo Vestníku Úradu pre verejné obstarávanie č. 133/2018 zo dňa 06.07.2018 pod značkou 9206 – MSP.

Článok 1. Predmet dodatku

- 1.1. Pôvodné ustanovenie článku 3. Cena za dielo, **bod 3.1 Zmluvy** sa vypúšťa a nahrádza sa novým nasledovným znením:

„Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou na základe výsledku súťaže (Ponuky Zhotoviteľa) a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje čiastku za stavebné práce :

Cena za Dielo (vrátane Dodatku č.3): 6 653 177,90 EUR bez DPH

(slovom : šesť miliónov šesťstopäťdesiattri tisíc stosedemdesiatsedem eur/90 centov)

výška DPH (vrátane Dodatku č.3): 1 330 635, 58 EUR 20% DPH

(slovom : jeden milión trisotridsať tisíc šesťstotridsaťpäť eur/58 centov),

Cena za Dielo (vrátane Dodatku č.3): 7 983 813,48 EUR s DPH

(slovom : sedem miliónov deväťstoosemdesiattri tisíc osemstotrinásť eur/48 centov),

(ďalej spolu len „Cena za Dielo“).“

Článok 2. Ostatné ustanovenia

- 2.1. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v pôvodnom znení.

Článok 3. Záverečné ustanovenia

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Dodatok nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim
 - po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa,
 - a súčasne po pridelení finančnej dotácie z Environmentálneho fondu na realizáciu kanalizácie „Zóna RD – IV. Nový Svet Dvory nad Žitavou“.
- 3.2. Okamihom podpisu tohto Dodatku oboma zmluvnými stranami je prejavovaný súhlas s celým jeho obsahom.
- 3.3. Zmluvné strany potvrdzujú, že Dodatok je zrozumiteľný, nebol uzavretý v tiesni, že si ho pred podpisom prečítali a porozumeli jeho obsahu, na dôkaz čoho Dodatok vlastnoručne podpísali.
- 3.4. Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a je vyhotovený v siedmich (7) vyhotoveniach, z ktorých si päť (5) vyhotovení ponechá Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia Zhotoviteľ.

Príloha č. 1 – Aktualizovaná rekapitulácia rozpočtových nákladov stavby – časť kanalizácie - „Zóna RD – IV. Nový Svet Dvory nad Žitavou“ z 02/2021

Príloha č. 2 – List od obce Dvory nad Žitavou – výzva zo dňa 18.02.2021

12. OKT. 2021
V Dvoroch nad Žitavou, dňa2021

Za Objednávateľa:



.....
Ing. Branislav Becík, PhD., starosta obce
Dvory nad Žitavou

V Žiline, dňa 19.02.2021

Za Zhotoviteľa (TuCon, a.s.):

.....
Ing. Jozef Hric, predseda predstavenstva

.....
Ing. Ľubomír Gaňa, člen predstavenstva

Stavba: Zóna RD - IV. Nový Svet Dvory nad Žitavou

Dátum: 02/2021

Rekapitulácia rozpočtových nákladov stavby - časť kanalizácia

Názov objektu	Cena bez DPH
---------------	--------------

SO 04 - Verejná kanalizácia:

SO 04.1 Verejná kanalizácia - uličné stoky gravitačné	158 779,96 €
SO 04.2 Verejná kanalizácia - uličné odbočky	42 365,33 €
SO 04.3 Verejná kanalizácia - uličné stoky tlakové	7 483,77 €
SO 04.4.1 Verejná kanalizácia - uličná ČS, stavebná časť	23 384,27 €
SO 04.4.2 Verejná kanalizácia - uličná ČS, technologická časť	21 697,25 €

Kanalizácia celkom (EUR bez DPH):

DPH 20%:

Kanalizácia celkom (EUR s DPH):

253 710,58 €

50 742,12 €

304 452,70 €

K číslu

100

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena
		Zóna RD - IV. Nový Svet Dvory nad Žitavou SO 04.1 Verejná kanalizácia - uličné stoky gravitačné	158 779,96	1		158 779,96
1.1.2.2.1.		1 Zemné práce	50 388,89	1		50 388,89
1.1.2.2.1.3.	132201204	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	2,88	1 564,750	m3	4 506,48
1.1.2.2.1.4.	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapažaných. s urovnaním dna v hornine 3	0,79	782,375	m3	618,08
1.1.2.2.1.7.	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	2,43	1 463,000	m2	3 555,09
1.1.2.2.1.8.	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	1,37	1 463,000	m2	2 004,31
1.1.2.2.1.9.	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	30,41	782,375	m3	23 792,02
1.1.2.2.1.10.	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	4,21	389,400	m3	1 639,37
1.1.2.2.1.11.	167101102	Nakladanie neuhátnutého výkopu z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	1,71	389,400	m3	665,87
1.1.2.2.1.12.	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	0,82	389,400	m3	319,31
1.1.2.2.1.13.	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,14	1 175,350	m3	3 690,60
1.1.2.2.1.14.	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín I až 4 s prehodením sypaniny	19,36	287,100	m3	5 558,26
1.1.2.2.1.15.	5833719100	Štrkopiesok 0-32 b	8,04	502,425	t	4 039,50
1.1.2.2.2.	4	Vodborné konštrukcie	2 016,47	1		2 016,47
1.1.2.2.2.1.	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z plesku a štrkopiesku do 63 mm	24,61	64,600	m3	1 589,81
1.1.2.2.2.2.	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	79,52	3,500	m3	278,32
1.1.2.2.2.3.	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	10,98	13,510	m2	148,34
1.1.2.2.3.	5	Komunikácie	0,00	1		0,00
1.1.2.2.4.	8	Rúrové vedenie	70 740,53	1		70 740,53
1.1.2.2.4.4.	871373121	Montáž potrubia z kanaliz., rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	29,52	783,000	m	23 114,16
1.1.2.2.4.9.	894421111	Ziadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	461,32	19,000	ks	8 765,08
1.1.2.2.4.10.	2860005970	PVC rúra 300/5m -korugovaný kanalizačný systém SN8	116,37	157,000	ks	18 270,09
1.1.2.2.4.11.	2860006650	PVC odbočka 300/160/90° (odbočenie na hladkú rúru)-korugovaný kanalizačný systém SN8	71,11	67,000	ks	4 764,37
1.1.2.2.4.14.	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	19,57	19,000	ks	371,83
1.1.2.2.4.18.	5922470180	Skrúž betónová prechodová KÖNUS TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	73,70	19,000	ks	1 400,30
1.1.2.2.4.22.	5922470251	Šachtové kanalizačné dno DN1000 H800 s otvormi DN300 alebo DN400	536,36	19,000	ks	10 190,84
1.1.2.2.4.23.	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	17,69	1,000	ks	17,69
1.1.2.2.4.26.	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	39,65	7,000	ks	277,55
1.1.2.2.4.27.	5922470160	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	62,45	10,000	ks	624,50
1.1.2.2.4.28.	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	130,26	3,000	ks	390,78
1.1.2.2.4.29.	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	17,53	10,000	ks	175,30
1.1.2.2.4.30.	5524211170	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400KN, DO-600 H. H 115	125,16	19,000	ks	2 378,04
1.1.2.2.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1		0,00
1.1.2.2.6.	99	Presun hmôt HSV	29 401,39	1		29 401,39
1.1.2.2.6.1.	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	24,14	1 217,953	t	29 401,39
1.1.2.2.7.	21-M	Elektromontáže	0,00	1		0,00
1.1.2.2.8.	23-M	Montáže potrubia	6 232,68	1		6 232,68
1.1.2.2.8.1.	230170015	Skuška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 250 - 350	7,96	783,000	m	6 232,68

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena
		Zóna RD - IV. Nový Svet Dvory nad Žitavou SO 04.2 Verejná kanalizácia - uličné odbočky	42 365,33	1		42 365,33
1.1.2.2.1.	1	Zemné práce	28 650,22	1		28 650,22
1.1.2.2.1.3.	132201204	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	2,88	1 139,820	m3	3 282,68
1.1.2.2.1.4.	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapázaných i nezapažených s urovnaním dna v horníne 3	0,79	569,910	m3	450,23
1.1.2.2.1.9.	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV. nosením za každé 3 m výšky	30,41	569,910	m3	17 330,96
1.1.2.2.1.10.	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	4,21	150,920	m3	635,37
1.1.2.2.1.11.	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	1,71	150,920	m3	258,07
1.1.2.2.1.12.	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	0,82	150,920	m3	123,75
1.1.2.2.1.13.	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,14	988,900	m3	3 105,15
1.1.2.2.1.14.	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	19,36	103,620	m3	2 006,08
1.1.2.2.1.15.	5833719100	Štrkopiesok 0-32 b	8,04	181,335	t	1 457,93
1.1.2.2.2.	4	Vodorovné konštrukcie	812,13	1		812,13
1.1.2.2.2.1.	451573111	lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	24,61	33,000	m3	812,13
1.1.2.2.3.	5	Komunikácie	36,94	1		36,94
1.1.2.2.3.4.	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	3,31	6,700	m2	22,18
1.1.2.2.3.5.	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	8,39	1,759	t	14,76
1.1.2.2.4.	8	Rúrové vedenie	3 591,48	1		3 591,48
1.1.2.2.4.15.	2860002920	PVC kolo 150/30°-hladký kanalizačný systém	2,99	67,000	ks	200,33
1.1.2.2.4.16.	2860002510	PVC rúra 160x4.7/6m -hladký kanalizačný systém SN8	41,34	79,000	ks	3 265,86
1.1.2.2.4.17.	2860004510	PVC zátky na hladký koniec 150-hladký kanalizačný systém	1,87	67,000	ks	125,29
1.1.2.2.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1		0,00
1.1.2.2.6.	99	Presun hmôt HSV	5 525,40	1		5 525,40
1.1.2.2.6.1.	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmot alebo sklolamin. v otvorenom výkope	24,14	228,890	t	5 525,40
1.1.2.2.7.	21-M	Elektromontáže	0,00	1		0,00
1.1.2.2.8.	23-M	Montáže potrubia	3 749,16	1		3 749,16
1.1.2.2.8.1.	230170015	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 250 - 350	7,96	471,000	m	3 749,16

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena
		Zóna RD - IV. Nový Svet Dvory nad Žitavou SO 04.3 Verejná kanalizácia - uličné stoky tlakové	7 483,77	1		7 483,77
1.1.2.2.1.		1 Zemné práce	0,00	1		0,00
1.1.2.2.2.		4 Vodovodné konštrukcie	0,00	1		0,00
1.1.2.2.3.		5 Komunikačné	0,00	1		0,00
1.1.2.2.4.		8 Rúrové vedenie	6 916,05	1		6 916,05
1.1.2.2.4.1.	871271011	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zväraných na tupo. HD-PE PE100 SDR17/PN10. D 90 x 5.4 mm	18,90	235,000	m	4 441,50
1.1.2.2.4.6.	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení. tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	5,49	235,000	m	1 290,15
1.1.2.2.4.21.	2860015650	rúry 90x5.4/100m PN10 (SDR17) - pre HDPE PE100 tlakový kanalizačný systém	5,04	235,000	m	1 184,40
1.1.2.2.5.		9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1		0,00
1.1.2.2.6.		99 Presun hmôt HSV	15,40	1		15,40
1.1.2.2.6.1.	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast.. hmôt alebo sklolanin. v otvorenom výkope	24,14	0,638	t	15,40
1.1.2.2.7.	21-M	Elektromontáže	552,32	1		552,32
1.1.2.2.7.1.	210010351	Krabicová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	8,19	2,000	ks	16,38
1.1.2.2.7.2.	3450927000	Krabica 6455-11 acid	3,06	2,000	ks	6,12
1.1.2.2.7.3.	210812017	Kábel medený silový uložený voľne NYY 0.6/1 kV 2x4	0,49	313,500	m	153,62
1.1.2.2.7.4.	3410350221	NY 2x4 Kábel pre pevné uloženie. medený VDE	1,20	313,500	m	376,20
1.1.2.2.8.	23-M	Montáže potrubia	0,00	1		0,00

Poradie	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena
		Zóna RD - IV. Nový Svet Dvory nad Žitavou SO 04.4.1 Verejná kanalizácia - uličná ČS, stavebná časť	23 384,27	1		23 384,27
1.1.2.3.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	22 940,59	1		22 940,59
1.1.2.3.1.1.	1	Zemné práce	7 525,58	1		7 525,58
1.1.2.3.1.1.1.	K 162501102.1	Vodorovné premiestnenie výkopu kupo spevnenej ceste, z horniny tr.174 do 3000 m	4,40	29 m3		127,60
1.1.2.3.1.1.2.	K 167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornin tr.174 do 100 m3	5,47	29 m3		158,63
1.1.2.3.1.1.3.	K 998006011	Presun hmot pre ucelenú dodávku pišt alebo podzemných stien samostatných vrtov	21,38	111,802 t		2 390,33
1.1.2.3.1.1.4.	K 131201201	Výkop zapáženej jamy v hornine 3. do 100 m3	23,66	73 m3		1 727,18
1.1.2.3.1.1.5.	K 131201209	Hĺbenie zapáženej jamy a zárezov s urovnávaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 3	1,20	36,5 m3		43,80
1.1.2.3.1.1.6.	K 134702421	Výkop pre vodárenskú studiu spúšťanú do 20 m2 v horn. 1 až 4 do 10 m	15,15	40 m3		606,00
1.1.2.3.1.1.11.	K 161101501	Zvislé premiestnenie výkopu z horniny I až IV. nosením za každé 3 m výšky	27,94	76 m3		2 123,44
1.1.2.3.1.1.12.	K 171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhuťnutých	0,96	29 m3		27,84
1.1.2.3.1.1.13.	K 174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jam. šachtiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	2,97	108 m3		320,76
1.1.2.3.1.2.	2	Zakladanie	987,98	1		987,98
1.1.2.3.1.2.1.	K 245111111	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním dvojdielnej	34,96	7,570 t		264,65
1.1.2.3.1.2.2.	K 894201152	Dno alebo steny šachtiet kanalizačných hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. V 4 7C 16/20	126,90	5,7 m3		723,33
1.1.2.3.1.3.	3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 677,56	1		3 677,56
1.1.2.3.1.3.1.	K 380336231	Kompletne konštrukcie čistiarň odpadových vôd zo železobetónu vodostav. V4 T50 7 C 25/30. hr.807150	215,24	10,452 m3		2 249,69
1.1.2.3.1.3.2.	K 380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	35,27	33,9 m2		1 195,65
1.1.2.3.1.3.3.	K 380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	6,85	33,9 m2		232,22
1.1.2.3.1.4.	8	Rúrové vedenie	10 716,24	1		10 716,24
1.1.2.3.1.4.1.	K 894201124	Dno alebo steny šachtiet kanalizačných hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 30/37	149,68	1,1 m3		164,65
1.1.2.3.1.4.2.	K 3139553043	Siete KARI akost' BST 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3 x 2 m. veľkosť oka 150 x 150 mm. priemer drôtu 8 / 8 mm	5,66	28,8 m2		163,01
1.1.2.3.1.4.3.	K 3139553031	Siete KARI akost' BST 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3 x 2 m. veľkosť oka 100 x 100 mm. priemer drôtu 6 / 6 mm	4,45	7,2 m2		32,04
1.1.2.3.1.4.4.	K 894302133	Steny šachtiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného C 30/37	144,07	2,92 m3		420,68
1.1.2.3.1.4.5.	K 894609124	Výstuž šachtiet kanalizačných zo zváraných sietí KARI	1 474,35	0,425 t		626,60
1.1.2.3.1.4.7.	K 899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	28,33	4 ks		113,32
1.1.2.3.1.4.12.	M 5922632145	Železobetónový nadstavec D=2500 H=2500 KC	2 488,06	3 ks		7 464,18
1.1.2.3.1.4.14.	M 5524211150	Poklop kompozit s rámom okružný priemer 600mm. uzamykateľný	391,93	3 ks		1 175,79
1.1.2.3.1.4.16.	K 1361042400	Plech oceľový hrubý ozn. STN 10 004.0 podľa EN S185 8x1000x2000 mm	889,55	0,625 t		555,97
1.1.2.3.1.5.	9	Ostatné konštrukcie a práce	33,23	1		33,23
1.1.2.3.1.5.1.	K 971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0. 0225 m2.do 300 mm. 70.01700t	9,14	1 ks		9,14
1.1.2.3.1.5.2.	K 971052441	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0. 25 m2. do 300 mm. 70.18700t	24,09	1 ks		24,09
1.1.2.3.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	443,68	1		443,68
1.1.2.3.2.1.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	443,68	1		443,68
1.1.2.3.2.1.1.	K 767995108	Montáž ostatných atypických doplnkových doplnkových konštrukcií nad 500 kg	0,71	624,9 kg		443,68

P.č.	Kod	Nazov	Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena
		Zóna RD - IV. Nový Svet Dvory nad Žitavou SO 04.4.2 Verejná kanalizácia - uličná ČS, technologická časť	21 697,25	1		21 697,25
1.1.2.1.1.	M	Práce a dodávky M	21 697,25	1		21 697,25
1.1.2.1.1.1.	21-M	Elektromontáže	11 073,20	1		11 073,20
1.1.2.1.1.1.1.		Technologický rozvádzač RM a DT 7 montáž, oživenie, programovanie	1 097,25	1 ks		1 097,25
1.1.2.1.1.1.2.		Technologický rozvádzač RM a DT dodávka	9 276,75	1 ks		9 276,75
1.1.2.1.1.1.3.		Montáž napájacích káblov, zapojení čerpadiel, oživenie, nastavenie funkčnosti	549,10	1 ks		549,10
1.1.2.1.1.1.4.		Revízia skúška	150,10	1 ks		150,10
1.1.2.1.1.2.	35-M	Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	10 624,05	1		10 624,05
1.1.2.1.1.2.1.		Montáž technologické čerpacej stanice	1 427,85	1 ks		1 427,85
1.1.2.1.1.2.4.		Ponorné rozsekávacie čerpadlo, Q=1,9l/s, H=16-17m(1+1skladová rezerva) - podľa PD	3 401,00	2 ks		6 802,00
1.1.2.1.1.2.7.		Pätkové koleno DN 50, s dvojtyčovým vedením	237,50	2 ks		475,00
1.1.2.1.1.2.9.		Rúra nerezová DN 80, vr. tvaroviek a prírubových spojov	55,10	3 m		165,30
1.1.2.1.1.2.10.		Rúra nerezová DN 50, vr. tvaroviek a prírubových spojov	47,50	8 m		380,00
1.1.2.1.1.2.13.		Gulová spätná klapka DN50, PN10	166,25	2 ks		332,50
1.1.2.1.1.2.16.		Prírubový posúvač na odpadovú vodu s ručným kolesom DN 50	190,00	2 ks		380,00
1.1.2.1.1.2.17.		Vypúšťací ventil 1"	5,70	2 ks		11,40
1.1.2.1.1.2.22.		Vodiace tyče max. 2", nerez	52,25	4 ks		209,00
1.1.2.1.1.2.23.		Sada uchytienia vodiacich tyčí	18,05	4 ks		72,20
1.1.2.1.1.2.24.		Spúšťacia nerezová reťaz na 150 kg	25,86	10 m		258,60
1.1.2.1.1.2.25.		Plavákový spínač pre splaškovú odpadovú vodu	27,55	4 ks		110,20



OBEC DVORY NAD ŽITAVOU

O b e c n ý ú r a d

Hlavné námestie č. 6, 941 31 Dvory nad Žitavou

Tel.: 035/3700779, Email: starosta@dvory.sk

TuCon, a.s.

K cintorínu 63

010 04 Žilina - Bánová

Vec: Výzva

Obec Dvory nad Žitavou, Hlavné námestie č. 6, 941 31 Dvory nad Žitavou v zastúpení štatutára obce Ing. Branislava Becíka, PhD, Vás vyzýva na úpravu rozpočtu – stavba: Zóna RD – IV. Nový svet Dvory nad Žitavou, časť kanalizácia, o zníženie vecných výmer, z dôvodu, že sa bude v budúcnosti budovať s verejným vodovodom v jednej ryhe.

Zároveň Vás žiadame o predloženie dodatku č. 3 k Zmluve o dielo INV/61/2019/6087, v ktorom bude zohľadnené zníženie rozpočtu a aktualizované zmluvné podmienky.

Dvory nad Žitavou, 18 .02.2021

S pozdravom



Ing. Branislav Becík, PhD.

Starosta obce